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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706053O

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit FERMA ÇOLLAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zona kadastrale 1377 nr pasurie 217/1, Zall 
Herr ,Morin, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje te gjitha  operacionet qe kane te bejne me 
kultivimin dhe mbarështimin selektiv me praktikat moderne 
te   Drithrave, te Pemtarise,  te Bleterise, te Perimtarise, te 
Vreshtarise, te Kopshtarise, te Shpendarise, te Qumeshtarise, 
e te tjera per te siguruar përmes inovacionit dhe menaxhimit 
të zinxhirëve të shumëfishtë mallra  dhe shërbime me vlerë 
te dobishme duke perfshire ruajtjen, përpunimin dhe 
shpërndarjen e  tyre.Te zhvilloje Aktivitete ne fushen e 
Agroturizmi si  udhëtime ose vizita të publikut të gjerë në 
fermë ku  kryen aktivitet bujqësor e blegtoral dhe  
operacione të tjera komerciale ne bujqësi, blegtori, 
akuakulturë, hortikulturë, pylltari etj., ofrimin e programeve 
rekreative që mund të përfshijnë mikpritjen në vend, 
shërbime, udhëtime me guida ose jo, akomodime  ne  
“Bujtinë” standard; “Fjetinë” standard, comfort, “Kamping” 
standard, “Hotel” me dy yje, tre yje, katër yje, pesë yje, 



2

“Motel” standard, komfort, superior, “Resort” tre yje, katër 
yje, pesë yje, “Qendër kurative”, “Fjetje dhe mëngjes” 
(B&B) standard, komfort, superior, kopshte zoologjike për 
kafshët shtëpiake, festivale në ferma, festa korrjesh dhe 
vjeljesh, kalërim, pjesmarrje ose edukim të tyre në aktivitetet 
e fermës si vjelje e ushqimit të vet, duke krijuar njëkohësisht 
edhe të ardhura për fermën.  Te zhvilloje Aktivitete ne 
fushen e turizmit industrial si  shërbimet e akomodimit, 
ushqimit dhe pijeve, tregtia me pakicë, transporti, aktivitet 
kulturore, sportive dhe recreative e te tjera te ngjashme me 
to. Te zhvilloje marketingun  e produkteve dhe 
nenprodukteve te perfituara nga veprimtaria ne ferme  të 
përfshira në rrjedhën e produkteve ushqimore nga pika e 
fillimit të prodhimit deri te konsumatori final. Te zhvilloje 
aktivitete edhe ne ne fushen e Turizmi Alternativ dhe 
Ekoturizmit Rural. Shebime ne fushen e hotelerise, 
restoranteve,  bareve,  resorteve e tjera te ngjashme me to. 
Aktivitete ne fushen e grumbullimit, perpunimit, 
amballazhimit ,  tregetimit dhe impor-eksport.Tregeti me 
shumice e pakice mallrave e artikujve industriale, prodhime 
e produkte bujqesore e blegtorale si dhe nenproduktet e tyre, 
materiale e pajisje hidraulike, elektrike, kancelari, 
kozmetike, konfeksione e veshje, pajisje hidrosanitare, 
materiale ndertimi,automjte transporti, vegra pune e te 
tjera.Grumbullimin nga prodhues te ndryshem,  perpunimin, 
amballazhimin, magazinimin  dhe  tregetimin e Drithrave te 
bukes, te frutave, te perimeve, te ullinjeve, te agrumeve, te 
mjaltit, te bimeve decorative, te mishit te gjedhit  e te imtave 
te shpendeve, te vezeve, te qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij e te tjera. Import-Eksport I produkteve, bujqesore, 
blegtorale, , Fruta Perimeve,  imputeve bujqesore si 
agrokimikate,   plehra kimike, pesticide, herbicide, automjete 
transporti e pune,  e te tjera te ngjashme me to.
Marina Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 22/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aneta Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hasbi Çollaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hasbi.collaku@hotmail.com  
Telefon: 0692039078  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436755-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8303349A-7652-4123-8AA4-77BC13A88507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC92648-DE68-436A-8AF6-A14E403D1856

